
RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI

PRIVAČIUS INTERESUS, PATVIRTINIMO

2024 m. spalio      d. Nr. V1-

Raseiniai

Vadovaudamasi 1997 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų

derinimo Nr. VIII-371 (aktuali redakcija 2019 m. birželio 27 d. Nr. XIII-2274) įstatymo 1 skirsnio 2

straipsnio 5 punkto 7 papunkčiu, 2 skirsnio 4 straipsnio 3 punkto 10 papunkčiu, 6 skirsnio 22

straipsnio 2 punktu:

1. T v i r t i n u  Raseinių Šaltinio progimnazijos pareigybių sąrašą, kurias einantys asmenys

privalo deklaruoti privačius interesus:

 direktorius;

 direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

 direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams;

 kompiuterinių sistemų specialistas;

 sekretorius.

2. S u p a ž i n d i n u  Raseinių Šaltinio progimnazijos darbuotojus su patvirtintu pareigybių

sąrašu, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, elektroninėmis priemonėmis

Dokumentų valdymo sistemoje (DVS).

3. P a v e d u  pradinių klasių mokytojui Žydrūnui Kapočiui paskelbti progimnazijos

internetinėje svetainėje https://saltiniomokykla.lt/ patvirtintą pareigybių sąrašą, kurias einantys

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus.

4. Į p a r e i g o j u  raštinės administratorę Liną Kutkaitienę supažindinti su šiuo sąrašu

darbuotojus, naujai priimamus į darbą, pirmąją jų darbo dieną elektroninėmis priemonėmis

Dokumentų valdymo sistemoje (DVS).

5. P a s i l i e k u  įsakymo vykdymo kontrolę sau.

Direktorė                   Vaiva Zubrickienė

            

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=71ff32f09eff11e9878fc525390407ce
https://saltiniomokykla.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių Šaltinio progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigybių sąrašo, kurias einantys asmenys privalo

deklaruoti privačius interesus, patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-21 Nr. V1-183

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Zubrickienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 15:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 14:19 - 2025-04-03 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241017.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-21 nuorašą suformavo Lina Kutkaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




